[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 233
29.03.2012

         г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 № 1202 «Об  утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы «Поддержка  и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011 – 2013 годы»

В связи с внесением изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, от 16.12.2011 № 179 «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 № 1202 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка  и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства  в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011 – 2013 годы»:

1.1 В разделе I строку «Объем и источник финансирования мероприятий программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источник финансирования мероприятий программы
	Общий объем финансирования Программы на 2011 – 2013 годы составит 59,0 тыс.руб

В том числе:

-Средства  бюджета Зерноградского городского поселения  59,0 тыс. руб., в т.ч

2011 год – 24,0 тыс.руб;

2012 год – 00,0 тыс.руб;

2013 год – 35,0 тыс.руб

Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению при формировании бюджета Зерноградского городского поселения на очередной финансовый год.

1.2 В разделе IV строку «Освещение вопросов малого и среднего предпринимательства их проблем и перспектив развития в средствах массовой информации, организация проведения семинаров» изложить в следующей редакции:

	4
	Освещение вопросов малого и среднего предпринимательства их проблем и перспектив развития в средствах массовой информации, организация проведения семинаров
	Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности, рассмотрение проблем малого и среднего предпринимательства с целью поиска путей их решения. Широкое информирование населения о предпринимательской деятельности
	Администрация Зерноградского городского поселения (финансово-экономический отдел городского поселения)
	Весь период
	Бюджет Зерноградского городского поселения
	Всего 59,0 тыс.руб;

 в т.ч.

2011 год 24 тыс.руб.;

2012 год 0,0 тыс.руб.;

2013 год 35 тыс.руб

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Зерноград официальный».

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 28.12.2011 № 1199 « О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.11.2010 № 1202 «Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Поддержка  и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

 в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» на 2011 – 2013 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                            А.И. Платонов

Верно:
 Специалист 1-й категории Администрации

Зерноградского городского поселения                                            Е.В.Сердюк